
 

Bio7 Choc ir biopreparāts, kas satur izvēlētu 

baktēriju, rauga un vitamīnu palīgvielu enzīmu 

maisījumu. Pateicoties ļoti koncentrētai unikālajai 

receptei, tas garantē ārkārtīgi ātru baktēriju floras 

augšanu nostādinātājā. To izmanto jaunizveidotās 

iekārtās un, kad tās tiek restartētas, ņemot vērā 

nepieciešamību cikliski izsūknēt dūņas. Tas atbalsta 

nostādinātāja bojātās baktēriju floras atjaunošanu 

(piemēram, agresīva ķīmiska līdzekļa vai antibiotikas 

iedarbības rezultātā) un atjauno notekūdeņu 

attīrīšanas iekārtas pareizu darbību pēc svētku laika, 

kura laikā notrūka notekūdeņu 

pieplūdums.   Attīrīšanas iekārtas uzsākšana ar Bio7 

Choc reizinātāja starteri: Produkts tiek dozēts tieši uz 

izlietnes vai tualetes. un plūdi ar ūdeni tādā veidā, 

kas ļauj preparāta sastāvdaļām iekļūt notekūdeņu 

dūņu attīrīšanas iekārtās. Preparāta deva ir 1 mēroga 

granulas + 1 kapsula. Viena deva tiek lietota 4 

pastāvīgiem auga lietotājiem. Vairākiem lietotājiem 

deva jāpalielina proporcionāli. 1. solis Ielejiet tualetē 

un izskalojiet biopreparāta devu. 2. solis Pēc 8 

dienām uzklājiet vēl vienu biopreparāta devu. 3. solis 

Pēc vēl 8 dienām sāciet regulāru izvēlētā operatīvā 

preparāta dozēšanu no ražotāja līnijas (Bio7 Max, 

Bio7 Entretien, Bio7 Small family vai Bio7 Entretien 4 

months). 


